
 
 

UCHWAŁA NR XXI/207/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 

z dnia 12 maja 2025 roku 

w sprawie określenia zasad i trybu korzystania z kompleksu Nakło, znajdującego się na terenie 
Piwnicznej-Zdrój 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940 oraz z 2023 r. poz. 1688), 

Rada Miejska w Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady i tryb korzystania z kompleksu Nakło znajdującego się na terenie Miasta Piwniczna-
Zdrój, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Piwnicznej-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej  w Piwnicznej-Zdroju 

 
 

Monika Dominik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 maja 2025 r.

Poz. 3173



Załącznik do uchwały Nr XXI/207/2025 
RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU 
z dnia 12 maja 2025 r. 

Regulamin korzystania z kompleksu Nakło, 
znajdującego się na terenie Miasta Piwniczna-Zdrój 

§ 1. Niniejszy Regulamin reguluje zasady korzystania z kompleksu Nakło, położonego na terenie Miasta 
Piwniczna-Zdrój, będącego własnością Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój, a zarządzanego przez Urząd Miejski 
w Piwnicznej-Zdroju. 

§ 2. Użyte w niniejszym regulaminie określenia oznaczają: 

1) Regulamin – Regulamin korzystania z kompleksu Nakło, znajdującego się na terenie Miasta Piwniczna-
Zdrój; 

2) Zarządzający – Burmistrz Piwnicznej-Zdroju; 

3) Kompleks – teren Nakła, znajdującego się na dz. ewid. nr 1722/4, 1722/5, 1722/6, 1722/7, 1722/8, 
1827 obręb Piwniczna - Zdrój; 

4) Właściciel Kompleksu – Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój. 

§ 3. Teren Kompleksu służy do wypoczynku i aktywnej rekreacji w miejscach do tego przeznaczonych oraz 
do prowadzenia zajęć edukacyjnych, a korzystanie z niego jest bezpłatne. 

§ 4. Korzystanie z Kompleksu następuje z uwzględnieniem następujących zasad: 

1) przestrzegania zasad współżycia społecznego w celu zachowania walorów wypoczynkowo-rekreacyjnych 
Kompleksu oraz zapewnienia porządku, spokoju i bezpieczeństwa osób korzystających z Kompleksu; 

2) stosowania się do znaków i tablic informacyjnych znajdujących się na terenie Kompleksu; 

3) zachowania ciszy i spokoju w godzinach 22:00-6:00; 

4) poszanowania istniejących urządzeń i wyposażenia Kompleksu oraz korzystanie z nich w sposób zgodny 
z ich przeznaczeniem; 

5) poszanowania żyjących na terenie Kompleksu dzikich zwierząt. 

§ 5. Na terenie Kompleksu, za zgodą Zarządcy, mogą funkcjonować tymczasowe obiekty handlowo – 
usługowe, gastronomiczne i informacji turystycznej. 

§ 6. W celu zapewnienia bezpieczeństwa i wygody korzystających z Kompleksu oraz zachowania walorów 
przyrodniczych, korzystający powinni unikać: 

1) organizowania imprez bez zezwolenia Zarządcy; 

2) biwakowania; 

3) grillowania, palenia ognisk, pozostawiania palących się przedmiotów; 

4) handlu i usług bez zezwolenia Zarządcy; 

5) umieszczania tablic, napisów oraz ogłoszeń bez zgody Zarządcy. 

§ 7. Zarządca może dokonać zamknięcia terenu Kompleksu, w przypadku przygotowywania imprez 
kulturalnych realizowanych przez Urząd Miejski w Piwnicznej-Zdroju lub podmiotu wskazane przez Urząd. 
W takiej sytuacji osoby bez stosownego zezwolenia powinny powstrzymać się od korzystania z Kompleksu do 
czasu zakończenia prac określonych w zdaniu poprzedzającym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3173



§ 8. Skargi oraz wnioski dotyczące korzystania z Kompleksu składa się na dzienniku podawczym Urzędu 
Miejskiego w Piwnicznej-Zdroju. 

  

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej Monika Dominik 

 w Piwnicznej-Zdroju 
 
  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3173


	UCHWAŁA NR XXI/207/2025 RADY MIEJSKIEJ  W PIWNICZNEJ-ZDROJU z dnia 12 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Regulamin korzystania z kompleksu Nakło,znajdującego się na terenie Miasta Piwniczna-Zdrój
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4
	pkt 5 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6
	pkt 4 w zał.1 § 6
	pkt 5 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1


		2025-05-16T11:55:45+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




